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目次

年間レポート

用語リスト

サイトにアクセスしたユーザー数になります　

・総ユーザー数

閲覧されたページのアクセス数になります

・ページ表示回数

サイトにとって有益なアクセスをエンゲージといいます。
10秒以上閲覧される、1回の訪問で2ページ以上閲覧されるなど、興味を持って
閲覧されたアクセスになります。

・エンゲージ（率）​

アクセス状況（3～7P）
ページ別エンゲージ状況（8～9P）
各種データ（10～17P）

月間レポート

アクセス状況（18～22P）
ページ別エンゲージ状況（23～24P）
各種データ（25～32P）

最後に

表示回数

1,57



 ▼

年間レポート - アクセス状況

1年間のアクセス状況についてご報告いたします。

3

表示回数

1,57



 ▼

総ユーザー数（年間）

ユーザー数 ユーザー数 (前年)

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月
0
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4,000

6,000

8,000

3,812

3,464 3,442
3,780

6,634

4,773

5,276

4,274

3,820

3,340
3,134

3,664

4,092
4,409

4,971 4,889

ユ
ー
ザ
ー
数

総ユーザー数

34,663
 3,301

サイトを訪問したユーザーの合計数になります。前年同時期のデータは薄いカラーで表示されます。

4

2025/01/01 - 2025/08/31 arrow_drop_down



 ▼

ページ表示回数（年間）

ページ表示回数 ページ表示回数 (前年)

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月
0

2,000

4,000

6,000

8,000

1万

1.2万

7,089
6,799

6,070

7,382

11,383

8,320

9,122

6,745

7,754

6,222

5,543

8,447

10,378

8,993

10,225

7,789

ペ
ー
ジ
表
示
回
数

累計ページ表示回数

62,910
 -2,441

サイトのページが表示された回数になります。前年同時期のデータは薄いカラーで表示されます。
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 ▼

エンゲージ率（年間）

エンゲージ率 エンゲージ率 (前年)

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月
0%

20%

40%

60%

80%

100%

52.64% 52.26% 51.87%
54.1%

52.22% 52.22% 52.06% 50.39%

58.63% 58.85% 58.78% 60.02% 59.98%
58.1%

53.39% 51.95%

エ
ン
ゲ
ー
ジ
率

平均エンゲージ率

50.88%
 -5.41%

興味をもってサイトを閲覧したアクセス率になります。前年同時期のデータは薄いカラーで表示されます。
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 ▼

34,663
 10.5%

年間状況まとめ

34,663訪問ユーザーは

その内 50.88%

ページ表示数の累計は 62,910 ページで、昨年対比

62,910
 -3.7%

今年の訪問者状況（累計）は、以下の状況でした。

です。

がユーザーがサイトに興味を持たれたユーザーで、昨年対比

7

名で、昨年対比 です。

50.88%
 -5.41% です。

2025/01/01 - 2025/08/31 arrow_drop_down



 ▼

年間レポート - ページ状況

各ページのエンゲージ状況についてご報告いたします。
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表示回数

1,57



 ▼

ページ状況（年間） ユーザー数、ページ表示回数が多く、エンゲージ率が高いページが優れたページです。逆にエンゲージ率が低い場合は、改善候補となります。

ページ タイトル 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. 身近にある有毒植物　ミフクラギ（オキナワキョウチクトウ） – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 3,129 3,661 55.4%

2. 左甚五郎遺産 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 1,700 2,018 46.85%

3. 白山禅定道と河上御前の御開帳 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 1,247 1,783 55.56%

4. デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 – 本事業は、地域に根差し地域社会に貢献する大学として、本学独自… 1,037 2,589 72.81%

5. 金閣寺・夕佳亭(宗和の茶室) – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 948 1,136 47.57%

6. 沖縄の怖い話『七色ムーティ』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 880 1,032 56.28%

7. 野麦峠　政井みね氏 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 779 935 54.43%

8. 身近にある有毒植物　アジサイ（紫陽花） – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 650 701 50.07%

9. 平和への願い　 ひめゆりの塔・ひめゆり平和祈念資料館 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 649 693 50.84%

10. 【オーラルヒストリー】太平洋戦争とセレベス島 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 488 613 51.37%

11. Multi Campus One Digital University – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 463 1,385 88.68%

12. 沖縄の怖い話『ガーナー森』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 444 553 46.99%

13. 平和への願い　ひめゆりの塔・ひめゆり祈念資料館 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 341 370 66.48%

14. 【研究】郡上白山文化における御師の歴史的役割の研究 ～石徹白地域における御師と現代の観光とのつながり～ … 308 396 43.32%

15. デジタルアーカイブ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 286 402 93.85%

16. circd082m-0055 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 282 313 96.95%

17. お美津稲荷 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 269 323 39%

18. 難波長柄豊崎宮 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 258 301 52.38%

19. 沖縄の歴史上人物　吉屋チルー① – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 241 291 53.57%

20. 沖縄の怖い話『ミミチリボウジ』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 233 254 55.6%

21. circd082m-0061 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 228 237 99.57%

22. 神のまにまに – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 225 266 47.18%

23. circd082m-0062 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 209 223 98.59%

24. circd082p-0048 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 203 221 97.14%

25. 白川郷　明善寺 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 195 221 40.65%

26. デジタルアーカイブ専攻 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 193 420 95.26%

27. 久高島 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 179 227 56.72%

28. 現状と課題認識 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 177 217 98.41%

29. 【公開講座】デジタルアーカイブin岐阜 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 170 311 62.75%

30. 白川郷　和田家　春駒 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 170 190 32.96%

31. 沖縄の歴史上人物　吉屋チルー② – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 166 222 71.79%

32. 大塚国際美術館 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 164 199 51.87%

33. 【授業】英語学概論 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 159 807 67.92%

34. 郡上おどり – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 156 198 44.74%

35. 【授業】構造力学基礎Ⅰ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 154 236 56.61%

36. 【公開講座】学校ＤＸ戦略コーディネータ講座　～　学校DX戦略とその理論　～ – デジタルアーカイブ研究所 –… 152 356 69.34%

37. 金森氏6代頼旹、第7代頼錦の郡上八幡城下 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 152 188 59.41%

38. 泰澄寺 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 149 183 52.12%

39. 長良川の上流から下流まで – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 149 182 51.81%

40. 【公開講座】デジタルアーカイブin岐阜2024 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 143 236 58.26%

41. 稲爪神社 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 143 186 52.12%

42. 木挽小屋・杣小屋 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 143 185 48.6%

43. 平泉寺にかかわる堂舎・石碑・史資料 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 142 198 60.24%

44. 【授業】日本書道史 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 139 202 48.54%

45. 弥八地蔵尊 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 139 170 47.26%

総計 34,663 62,910 50.88%

▼ ▼

1 - 100 / 2045 < >
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 ▼

年間レポート - 各種データ

ユーザーやデバイスなど各種データをご報告いたします。
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表示回数

1,57



 ▼

ユーザー分析（年間）

総ユーザー数

-1

-0.5

0

0.5

1

年齢

データがありません

性別

新規とリピーター

都道府県

mobile desktop tablet

40.3%

57.3%

デバイス

新規ユーザー数

34,073
 9.5%

総ユーザー数

34,663
 10.5%

新規ユーザー比率

98.30%
 -1.0%

Tokyo

Osaka

Gifu

Aichi

(not set)

Okinawa

Kanagawa

Fukuoka

Saitama

その他

30.3%
26.7%
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 ▼

性別分析（年間）

ブラウザ
性別 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

データなし

総計 null null null

▼

データがありません
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 ▼

都道府県分析（年間）

ブラウザ

Tokyo

Osaka

Gifu

Aichi

(not set)

Okinawa

Kanagawa

Fukuoka

Saitama

その他

30.3%

8.1%

7.9%

26.7%

6.9%

地域 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Tokyo 10,473 16,269 53.56%

2. Osaka 2,782 4,215 46.26%

3. Gifu 2,714 10,951 57.38%

4. Aichi 2,381 3,895 49.01%

5. (not set) 1,835 2,682 57.95%

6. Okinawa 1,803 4,776 54.72%

7. Kanagawa 1,299 1,960 50.93%

8. Fukuoka 1,162 1,766 43.11%

9. Saitama 871 1,208 51.52%

10. Kyoto 818 1,201 55.48%

11. Hyogo 765 1,074 52.15%

12. Chiba 726 1,171 54.67%

13. Hokkaido 645 869 50.36%

14. Fukui 591 834 53.04%

15. Shizuoka 466 699 53.67%

16. Ibaraki 408 668 48.83%

総計 33,855 61,713 51.22%

▼

1 - 48 / 48 < >
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 ▼

年齢分析（年間）

ブラウザ
年齢 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

データなし

総計 null null null

▲

総ユーザー数

-1

-0.5

0

0.5

1
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 ▼

デバイス分析（年間）

ブラウザ

mobile

desktop

tablet

40.3%

57.3%

デバイス カテゴリ 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. mobile 19,764 28,446 43.2%

2. desktop 13,888 33,095 62.48%

3. tablet 833 1,369 48.36%

総計 34,663 62,910 50.88%

▼

1 - 3 / 3 < >
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 ▼

サイト訪問ルート（チャネル）分析（年間）

総ユーザー数

0 5,000 1万 1.5万 2万 2.5万 3万

Organic Search

Direct

Referral

Unassigned

Organic Social

29,724

3,655

1,056

113

84

参照元
チャネル 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Organic Search 29,724 44,143 52.35%

2. Direct 3,655 12,454 44.08%

3. Referral 1,056 5,994 56.58%

4. Unassigned 113 177 21.71%

5. Organic Social 84 142 32.29%

総計 34,663 62,910 50.88%

▼

1 - 5 / 5 < >

※Organic Search：サイト検索結果　／　Direct：URL直接入力やメルマガクリックなど　／　Referral：別サイトのリンク経由　／　Organic Social：SNSなど　／　Unassigned：不明  16
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 ▼

国別分析​（年間）
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国 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Japan 33,855 61,713 51.22%

2. United States 232 286 31.47%

3. China 93 114 29.7%

4. Taiwan 84 158 54.46%

5. Singapore 68 75 12.86%

6. South Korea 46 67 62%

7. Hong Kong 45 61 28.85%

8. Indonesia 24 41 58.82%

9. Thailand 24 45 57.69%

10. India 22 23 22.73%

11. United Kingdom 21 50 39.29%

12. Germany 18 21 72.22%

13. Mexico 14 15 7.14%

14. France 14 19 64.29%

15. Brazil 13 18 75%

16. Australia 13 27 64.29%

総計 34,663 62,910 50.88%

▼

1 - 57 / 57 < >

Japan

United States

China

Taiwan

Singapore

South Korea

Hong Kong

Indonesia

Thailand

その他

97.5%

2025/01/01 - 2025/08/31 arrow_drop_down



 ▼

月間レポート - アクセス状況

先月のアクセス状況についてご報告いたします。
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表示回数

1,57



 ▼

総ユーザー数（月間）

ユーザー数 ユーザー数 (前年)
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2025/0
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7
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8

2025/0
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9

2025/0
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0

2025/0
8/3

1

100
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200

225

250

118
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144 144

160

146
152

131 133

151
157 157

161

175
169

152

159

148 149

141

175

136

128 126

153

165

140 138

149

157
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137

153

136
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187

146 144

130

152

144

161
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202 200

184

221

207
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191
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160

149
144 146

159

169 170
165

158 160

180

ユ
ー
ザ
ー
数

総ユーザー数

4,274
 -615

サイトを訪問したユーザーの合計数になります。過去30日間のデータは薄いカラーで表示されます。
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 ▼

ページ表示回数（月間）

ページ表示回数 ページ表示回数 (前年)
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4
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5

2025/0
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9

2025/0
8/2

0

2025/0
8/2

1

2025/0
8/2

2

2025/0
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8/2

5
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7
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2025/0
8/2

9

2025/0
8/3

0

2025/0
8/3

1

0

100

200

300

400

500

174 173

213

177

206
219

207

174

228
239

196
187

210

264

242 233
223

179

207
194

328

191
173

216

271
292

193
212

234
245 245

215 210

173

252
264

224

185

245

219

256

233 240

470

262
275

300

263

312

269

241

217

254

204

174

210

247

323

258

316

243 235

ペ
ー
ジ
表
示
回
数

累計ページ表示回数

6,745
 -1,044

サイトのページが表示された回数になります。過去30日間のデータは薄いカラーで表示されます。
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 ▼

エンゲージ率（月間）

平均エンゲージ率

50.39%
 -1.56%

興味をもってサイトを閲覧したアクセス率になります。過去30日間のデータは薄いカラーで表示されます。

エンゲージ率 エンゲージ率 (前年)

8月1日

8月2日

8月3日
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8月5日
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56.63%

49.45%

60.53%
64.83%

52.38%52.1%52.87%
49.67%

60.76%

45.21%
48.62%49.02%

51.66%
53.85%54.35%

50.88%

38.85%

51.61%
53.43%

50%

56.25%
53.37%

49.17%47.77%

58.44%
55.98%

53.54%

58.24%

48.81%50%

45.39%

51.79%

56.5%

50.54%
52.63%

60.99%
58.76%

45.41%

エ
ン
ゲ
ー
ジ
率
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 ▼

22

4,274
 -12.6%

月間状況まとめ

4,274訪問ユーザーは

その内 50.39%

ページ表示数の累計は 6,745 ページで、昨年対比

6,745
 -13.4%

今月の訪問者状況は、以下の状況でした。

です。

がユーザーがサイトに興味を持たれたユーザーで、昨年対比

名で、昨年対比 です。

50.39%
 -1.56% です。

2025/08/01 - 2025/08/31 arrow_drop_down



 ▼

月間レポート - ページ状況

各ページのエンゲージ状況についてご報告いたします。

23

表示回数

1,57



 ▼

ページ状況（月間） ユーザー数、ページ表示回数が多く、エンゲージ率が高いページが優れたページです。逆にエンゲージ率が低い場合は、改善候補となります。

ページ タイトル 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. 身近にある有毒植物　ミフクラギ（オキナワキョウチクトウ） – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 304 340 61.35%

2. 左甚五郎遺産 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 187 209 55.33%

3. デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 – 本事業は、地域に根差し地域社会に貢献する大学として、本学独自… 132 251 60.1%

4. 【オーラルヒストリー】太平洋戦争とセレベス島 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 131 167 52.26%

5. 沖縄の怖い話『ミミチリボウジ』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 123 133 44.03%

6. 金閣寺・夕佳亭(宗和の茶室) – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 105 124 48.28%

7. 沖縄の怖い話『七色ムーティ』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 100 118 53.15%

8. 沖縄の怖い話『ガーナー森』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 74 125 32.2%

9. 野麦峠　政井みね氏 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 61 75 65.67%

10. 郡上おどり – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 56 68 46.03%

11. お美津稲荷 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 46 52 57.14%

12. 加賀禅定道 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 44 50 46.94%

13. 身近にある有毒植物　アジサイ（紫陽花） – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 44 48 43.48%

14. 沖縄の有用植物　ハイビスカス – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 43 52 41.86%

15. 金森氏6代頼旹、第7代頼錦の郡上八幡城下 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 40 54 66.67%

16. 長良川の上流から下流まで – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 39 43 50%

17. 【研究】郡上白山文化における御師の歴史的役割の研究 ～石徹白地域における御師と現代の観光とのつながり～ … 35 44 43.59%

18. Multi Campus One Digital University – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 34 59 95.56%

19. 久高島 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 34 45 47.5%

20. 讃岐東照宮 屋島神社 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 33 36 36.36%

21. 難波長柄豊崎宮 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 31 40 43.24%

22. circd082m-0055 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 30 35 100%

23. 気良川特別漁場 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 30 43 52.63%

24. 【授業】日本書道史 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 29 37 65.52%

25. 沖縄の怖い話『仲西ヘーイ』 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 28 29 34.48%

26. 沖縄の歴史上人物　吉屋チルー① – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 27 35 58.82%

27. 【研究】勝ち組・負け組 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 25 36 37.84%

28. お知らせ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 25 26 24%

29. デジタルアーカイブ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 24 36 96.3%

30. 白山禅定道と河上御前の御開帳 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 24 26 56%

31. 沖縄の生活文化　備瀬のフクギ並木 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 24 31 53.57%

32. 美濃土岐氏、多治見の大畑時代 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 23 32 50%

33. circd082m-0062 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 22 22 100%

34. 木挽小屋・杣小屋 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 21 28 44%

35. 教育リソース（テキスト・教材・論文資料等） – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 20 30 100%

36. 沖縄の歴史上人物　蔡温① – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 20 20 70%

37. circd082m-0061 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 19 19 100%

38. 稲爪神社 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 19 27 57.14%

39. 泰澄寺 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 19 26 54.55%

40. 弥八地蔵尊 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 19 28 52.38%

41. 【研究論文】岐阜和傘の歴史と技術のアーカイブ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 18 20 63.16%

42. 沖縄地域文化資源デジタルアーカイブ – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 17 33 95.65%

43. 【授業】博物館情報・メディア論 – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 17 31 85%

44. 沖縄の歴史上人物　吉屋チルー② – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 17 22 66.67%

45. 神のまにまに – デジタルアーカイブ研究所 – 岐阜女子大学 17 21 33.33%

総計 4,274 6,745 50.39%

▼ ▼

1 - 100 / 973 < >
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 ▼

月間レポート - 各種データ

ユーザーやデバイスなど各種データをご報告いたします。

25

表示回数

1,57



 ▼

ユーザー分析（月間）

26

総ユーザー数

-1

-0.5

0

0.5

1

年齢

データがありません

性別

新規とリピーター

都道府県

mobile desktop tablet

38%

59.4%

デバイス

新規ユーザー数

4,127
 -13.5%

総ユーザー数

4,274
 -12.6%

新規ユーザー比率

96.56%
 -1.0%

Tokyo

(not set)

Osaka

Aichi

Gifu

Okinawa

Kanagawa

Fukuoka

Saitama

その他

27.9%

8.8%

8%

25.5%
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 ▼

性別分析（月間）

ブラウザ
性別 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

データなし

総計 null null null

▼

データがありません

27

2025/08/01 - 2025/08/31 arrow_drop_down



 ▼

都道府県分析（月間）

ブラウザ

Tokyo

(not set)

Osaka

Aichi

Gifu

Okinawa

Kanagawa

Fukuoka

Saitama

その他

27.9%

8.8%

8%

25.5%

7.2%

7.7%

地域 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Tokyo 1,194 1,797 51.92%

2. (not set) 375 540 59.18%

3. Osaka 343 451 46.83%

4. Aichi 327 482 46.49%

5. Gifu 308 686 52.45%

6. Okinawa 225 484 48.87%

7. Kanagawa 166 223 49.18%

8. Fukuoka 145 217 43.11%

9. Saitama 102 156 51.69%

10. Kyoto 95 118 49.06%

11. Hyogo 94 109 58.59%

12. Hokkaido 87 120 49.46%

13. Shizuoka 75 98 36.84%

14. Chiba 66 106 48.1%

15. Fukui 54 73 59.32%

16. Nagano 46 58 63.27%

総計 4,155 6,578 50.67%

▼

1 - 48 / 48 < >
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 ▼

年齢分析（月間）

ブラウザ
年齢 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

データなし

総計 null null null

▲

総ユーザー数

-1

-0.5

0

0.5

1
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 ▼

デバイス分析（月間）

ブラウザ

mobile

desktop

tablet

38%

59.4%

デバイス カテゴリ 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. mobile 2,538 3,410 42.65%

2. desktop 1,625 3,189 62.67%

3. tablet 111 146 42.06%

総計 4,274 6,745 50.39%

▼

1 - 3 / 3 < >
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 ▼

サイト訪問ルート（チャネル）分析（月間）

総ユーザー数

0 1,000 2,000 3,000 4,000

Organic Search

Direct

Referral

Unassigned

Organic Social

3,711

451

93

20

6

参照元
チャネル 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Organic Search 3,711 5,117 52.21%

2. Direct 451 1,271 37.23%

3. Referral 93 327 49.44%

4. Unassigned 20 21 27.27%

5. Organic Social 6 9 71.43%

総計 4,274 6,745 50.39%

▼

1 - 5 / 5 < >

※Organic Search：サイト検索結果　／　Direct：URL直接入力やメルマガクリックなど　／　Referral：別サイトのリンク経由　／　Organic Social：SNSなど　／　Unassigned：不明  31
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 ▼

国別分析​（月間）

32

国 総ユーザー数 ページ表示回数 エンゲージ率

1. Japan 4,155 6,578 50.67%

2. United States 35 38 36.84%

3. India 18 19 11.11%

4. China 12 19 28.57%

5. Taiwan 8 9 30%

6. Australia 7 21 62.5%

7. Hong Kong 7 8 33.33%

8. Brazil 4 4 75%

9. Thailand 4 15 75%

10. Germany 4 4 50%

11. South Korea 4 5 40%

12. Indonesia 3 4 50%

13. Canada 2 2 50%

14. Lithuania 2 2 0%

15. United Kingdom 2 2 0%

16. France 1 6 100%

総計 4,274 6,745 50.39%

▼

1 - 24 / 24 < >

Japan

United States

India

China

Taiwan

Australia

Hong Kong

Brazil

Germany

その他

97.2%
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 ▼

最後に

本レポートやWebサイトについて、ご不明な点やご相談事項がございましたら、
担当窓口までお気軽にご相談ください。

また、サイト修正や改修もご相談から対応させていただくこともできますので、
是非ご連絡ください。

よろしくお願いいたします。

33

表示回数

1,578
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